INDICAÇÃO Nº
3096
, DE 2009

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador José Serra, no sentido que peça estudos aos órgãos competentes para a liberação de R$ 150.000,00 (Cento e Cinqüenta mil reais), para a 2ª etapa da reforma do Centro de Lazer do Trabalhador do Município de Nipõa.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como justificativa a atuais instalações encontrarem-se inaptas e obsoletas para a demanda de usuários, inclusive colocando sua segurança em risco.Vale lembrar o quão importante é o quesito laser e entretenimento, principalmente para a população jovem.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim

SPL - Código de Originalidade: 902188 051109 1415